
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No £*?
р.и, Сол н ечн ы и

Об отмене особой!)
противопожарного режима на 
межселенной территории
Солнечного муниципального
района Хабаровского края

В связи с нормализацией пожароопасной ситуацией в лесах, 
установлением 1 класса пожарной опасности на межселенной территории 
Солнечного муниципального Хабаровского края администрация Солнечного 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 9 июня 2025 года отменить на межселенной территории 
Солнечного муниципального района Хабаровского края особый 
противопожарный режим.

2. Перевести органы управления и силы и средства районного звена, 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим 
«Повседневная деятельность».

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края от 29 апреля 2025 
года №  61 «Об установлении на межселенной территории Солнечного 
муниципального района Хабаровского края особого противопожарного 
режима».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па 
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края Ш елопугина И. А.

5. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в 
сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых 
актов Хабаровского края (laws.khv.gov.ru)", разместить на официальном 
сайте администрации Солнечного муниципального района Хабаровского 
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

^Елава муниципального района С______________ у^-< У  С.В. Семёнов
000770 Отпечатано в типографии ООО ПКП "Жук' ИНН 2703005616 , заказ от 2023г.. тираж 5С0 экэ


